

## **Nico-Malu Holding ApS**

**Svendborgvej 29, 5260 Odense S**

**CVR-nr. 24 23 01 98**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 26. august 2019

---

Mette Tinglev-Pedersen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

### Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj	7
Balance 31. maj	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Nico-Malu Holding ApS Svendborgvej 29 5260 Odense S CVR-nr.: 24 23 01 98 Regnskabsperiode: 1. juni 2018 - 31. maj 2019 Hjemsted: Odense Kommune
Direktion	Mette Tinglev-Pedersen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive bygge- og handelsvirksomhed samt andet dermed efter direktionens skøn i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 565.917, og selskabets balance pr. 31. maj 2019 udviser en egenkapital på kr. 10.081.365.

Årets resultat er anset for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

	Note	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.251</b>	<b>-9</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		585.906	405
Finansielle omkostninger	2	-16.370	-4
<b>Resultat før skat</b>		<b>560.285</b>	<b>392</b>
Skat af årets resultat	3	5.632	2
<b>Årets resultat</b>		<b>565.917</b>	<b>394</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		108.000	106
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		585.906	405
Overført resultat		-127.989	-117
		<b>565.917</b>	<b>394</b>

## Balance 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	9.529.102	8.944
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>9.529.102</u>	<u>8.944</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>9.529.102</u>	<u>8.944</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		154.902	110
<b>Tilgodehavender</b>		<u>154.902</u>	<u>110</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>997.917</u>	<u>750</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.152.819</u>	<u>860</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>10.681.921</u></u>	<u><u>9.804</u></u>

## Balance 31. maj

	Note	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		145.000	145
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.360.352	5.775
Overført resultat		3.468.013	3.596
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	106
<b>Egenkapital</b>		<b>10.081.365</b>	<b>9.622</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		521.036	151
Selskabsskat		73.270	25
Anden gæld		6.250	6
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>600.556</b>	<b>182</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>600.556</b>	<b>182</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>10.681.921</b>	<b>9.804</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juni	145.000	5.774.446	3.596.002	105.800	9.621.248
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	585.906	-127.989	108.000	565.917
<b>Egenkapital 31. maj</b>	<b>145.000</b>	<b>6.360.352</b>	<b>3.468.013</b>	<b>108.000</b>	<b>10.081.365</b>

## Noter til årsrapporten

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	16.370	1
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>3</u>
	<b><u>16.370</u></b>	<b><u>4</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>-5.632</u>	<u>-2</u>
	<b><u>-5.632</u></b>	<b><u>-2</u></b>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juni	<u>3.168.750</u>	<u>3.169</u>
Kostpris 31. maj	<u>3.168.750</u>	<u>3.169</u>
Værdireguleringer 1. juni	5.774.446	7.370
Årets resultat	585.906	405
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>-2.000</u>
Værdireguleringer 31. maj	<u>6.360.352</u>	<u>5.775</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj</b>	<b><u>9.529.102</u></b>	<b><u>8.944</u></b>

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Pedersen og Dalsgaard A/S	Odense Kommune	100%	9.529.102	585.906

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. den samlede skatteforpligtelse udgør pr. 31. maj 2019 t.kr. 73.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for Pedersen og Dalsgaard A/S' gæld til kreditinstitut. Hæftelsen er ubegrænset.
